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APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  60,966,531.02  23,485,116.31  84,451,647.33  84,451,647.33  84,451,647.33  0.00

LEGISLACIÓN  3,879,725.88 -2,625.36  3,877,100.52  3,877,100.52  3,877,100.52  0.001-1

JUSTICIA  861,344.96  91,983.94  953,328.90  953,328.90  953,328.90  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  48,274,358.66  18,383,366.93  66,657,725.59  66,657,725.59  66,657,725.59  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  6,718,492.08  1,181,872.29  7,900,364.37  7,900,364.37  7,900,364.37  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  1,232,609.44  1,820,892.96  3,053,502.40  3,053,502.40  3,053,502.40  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  2,009,625.55  2,009,625.55  2,009,625.55  2,009,625.55  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  32,504,956.50  29,213,646.47  61,718,602.97  54,792,310.20  54,792,310.20  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  7,621,199.32 -1,301,570.98  6,319,628.34  5,564,340.43  5,564,340.43  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  14,409,601.99  11,780,477.72  26,190,079.71  24,425,678.38  24,425,678.38  0.002-2

SALUD  2,214,979.96  494,442.90  2,709,422.86  2,709,422.86  2,709,422.86  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  2,756,923.23  11,827,373.56  14,584,296.79  13,878,929.61  13,878,929.61  0.002-4

EDUCACION  5,502,252.00  6,412,923.27  11,915,175.27  8,213,938.92  8,213,938.92  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  5,128,230.76  5,998,267.95  11,126,498.71  11,126,498.71  11,126,498.71  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  2,128,230.76  565,306.27  2,693,537.03  2,693,537.03  2,693,537.03  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  3,000,000.00  5,432,961.68  8,432,961.68  8,432,961.68  8,432,961.68  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  0.00  2,180,260.45  2,180,260.45  0.00  0.00  2,180,260.45

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 0.00  2,180,260.45  2,180,260.45  0.00  0.00  2,180,260.454-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  61,872,411.21  61,872,411.21  60,799,536.63  60,799,536.63  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  61,872,411.21  61,872,411.21  60,799,536.63  60,799,536.63  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  749,164,516.01  749,164,516.01  644,961,255.37  643,812,863.29  0.75

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  696,473,564.59  696,473,564.59  602,486,304.04  601,337,911.96  0.752-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  49,403,266.65  49,403,266.65  39,187,266.56  39,187,266.56  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  3,287,684.77  3,287,684.77  3,287,684.77  3,287,684.77  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  9,807,356.12  9,807,356.12  9,807,356.12  9,807,356.12  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  8,635,756.12  8,635,756.12  8,635,756.12  8,635,756.12  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  1,171,600.00  1,171,600.00  1,171,600.00  1,171,600.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  718,275,241.37 -635,721,782.47  82,553,458.90  1,000,000.00  1,000,000.00  81,553,458.90

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  1,000,000.00  1,000,000.00  1,000,000.00  1,000,000.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 718,275,241.37 -636,721,782.47  81,553,458.90  0.00  0.00  81,553,458.904-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  816,874,959.65  245,999,792.05  1,062,874,751.70  866,938,604.36  865,790,212.28  83,733,720.10
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